
SuperBest Helsingør A/S

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 27 21 49 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31/5 2013

Jørgen Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SuperBest Helsingø A/S
Østergade 6
3200 Helsingø

Telefon: 48 79 62 00
Telefax: 48 79 87 90

CVR-nr.: 27 21 49 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Gribskov

Bestyrelse

Jørgen Sandholm Larsen
Ole Bach Carlsson
Erik Preben Larsen

Direktion

Jørgen Sandholm Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Advokat

Advokaterne i Bødkergården
Advokat Søren Nielsen
Vestergade 13
3200 Helsingø

Pengeinstitut

Danske Bank
Østergade 8-10
3200 Helsingø

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder supermarked med forhandling af dagligvarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 396.013, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 507.236.

Selskabets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste		7.161.156	7.391.799
Personaleomkostninger	1	-7.214.360	-7.980.098
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-308.205</u>	<u>-308.208</u>
Resultat før finansielle poster		-361.409	-896.507
Finansielle indtægter	2	64.947	1.335.465
Finansielle omkostninger	3	<u>-231.996</u>	<u>-157.193</u>
Resultat før skat		-528.458	281.765
Skat af årets resultat	4	<u>132.445</u>	<u>30.886</u>
Årets resultat		<u>-396.013</u>	<u>312.651</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-396.013</u>	<u>312.651</u>
		<u>-396.013</u>	<u>312.651</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		536.403	688.922
Indretning af lejede lokaler		145.105	66.933
Materielle anlægsaktiver	5	681.508	755.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.523.396	1.759.317
Andre tilgodehavender		441.358	441.358
Finansielle anlægsaktiver	6	1.964.754	2.200.675
Anlægsaktiver		2.646.262	2.956.530
Varebeholdninger		2.420.332	2.814.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.962	127.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.431	79.244
Andre tilgodehavender		1.349.685	882.023
Udskudt skatteaktiv		171.426	38.981
Selskabsskat		21.000	112.875
Periodeafgrænsningsposter		42.755	5.745
Tilgodehavender		2.195.259	1.246.790
Likvide beholdninger		152.413	147.349
Omsætningsaktiver		4.768.004	4.208.277
Aktiver		7.414.266	7.164.807

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.236	403.248
Egenkapital	7	507.236	903.248
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Kreditinstitutter		2.358.612	1.445.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.890.709	3.237.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318.141	308.875
Anden gæld		1.339.568	1.270.367
Kortfristet gæld		6.907.030	6.261.559
Gældsforpligtelser		6.907.030	6.261.559
Passiver		7.414.266	7.164.807
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.245.788	7.980.098
Andre personaleomkostninger	-31.428	0
	<u>7.214.360</u>	<u>7.980.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.470	4.324
Andre finansielle indtægter	58.477	1.331.141
	<u>64.947</u>	<u>1.335.465</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	231.996	157.193
	<u>231.996</u>	<u>157.193</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	25.175
Årets udskudte skat	-132.445	-61.136
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.075
	<u>-132.445</u>	<u>-30.886</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.221.982	1.821.582
Tilgang i årets løb	105.253	128.605
Afgang i årets løb	-108.055	-163.786
Kostpris 31. december	<u>3.219.180</u>	<u>1.786.401</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.533.060	1.754.649
Årets afskrivninger	257.772	50.433
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-108.055	-163.786
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.682.777</u>	<u>1.641.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>536.403</u>	<u>145.105</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele DKK	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	1.719.928	441.358
Afgang i årets løb	-254.123	0
Kostpris 31. december	<u>1.465.805</u>	<u>441.358</u>
Nedskrivninger 1. januar	-39.389	0
Årets op-/nedskrivninger	-18.202	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-57.591</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.523.396</u>	<u>441.358</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	403.249	903.249
Årets resultat	0	-396.013	-396.013
Egenkapital 31. december	500.000	7.236	507.236

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Garantiforpligtelse UBF, bankindestående	83.500	83.500
--	--------	--------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværender:

Værdipapirer til kursværdi er lagt til sikkerhed vor varemellemværende med SuperGros A/S samt Danske Spil.	1.388.952	1.759.317
--	-----------	-----------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankgæld:

Ejerpantebrev fra trediemand	1.000.000	1.000.000
------------------------------	-----------	-----------

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen S. Larsen Holding ApS, Østergade 6, 3200 Helsinge.
